
令和７年 ５月吉日 

お客様各位 

株式会社 愛和産業 

代表取締役 小島洋一 

 

 

             事業所閉鎖のお知らせ   

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、弊社神奈川営業所（所在地：神奈川県平塚市四之宮六丁目７番６０号）は、

諸般の事情により、令和８年３月３１日をもちまして閉鎖させていただく運びとなり

ました。 

 

 長年にわたり当該事業所をご利用いただき、厚く御礼申し上げますとともに、突然

のご案内となりますことを深くお詫び申し上げます。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

             株式会社愛和産業 本社   

 

             〒492-8185 

             愛知県稲沢市日下部西町１－５９ 

             TEL：０５８７－３２－６２５５ 

             FAX：０５８７－３２－６２２８ 


